[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2022
O Município de Trajano de Moraes, através do Pregoeiro designado pela portaria n° 0484/22 de 18 de abril do corrente ano, torna público o aviso de adiamento "SINE DIE", da Sessão Pública que seria realizada no dia 10/08/2022 às 10:00 horas, referente ao Edital do Pregão Presencial SRP N° 033/2022, processo administrativo 0969/2021, por impugnação  ao instrumento convocatório  sem tempo  hábil  para  resposta. Trata-se de decisão em conjunto  a Secretaria Municipal de Obras e Serviços  Públicos e o  Departamento  de Licitações  em  relevância  aos
apontamentos apresentados que restringem a competitividade.
Trajano de Moraes, 09/08/2022
CARLOS ANTERO PIRES DOS SANTOS
Pregoeiro
[image: image1.png]